檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：府教社字第1040161543號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(0161543A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣成教及新移民學習中心104年度「人文藝術特色

活動」-「田園樂生活-最嘉新住民」徵文比賽實施計畫，

請各校依限送件參加，請查照。

說明：

一、依據本縣成教及新移民學習中心104年度營運計畫辦理。

二、為鼓勵語文學習及並促進多元文化交流及在地關懷，特辦

理本活動。

三、參加對象、組別、送件時間、評審標準、獎勵等賽事注意

事項，請詳閱實施計畫辦理。

四、送件時間：即日起至104年9月30日止（郵戳為憑）。

五、評選日期：104年10月13日（星期二）。

六、本計畫聯絡人：碧潭國小陳月珍主任，電話：05-3652001

。

七、檢附徵文比賽實施計畫1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-04
10:22:48

1040003269

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

104/09/04